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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2025

Istruzione Secondaria di | grado - AM2A - lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di | grado (francese)
moic82800c I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2025 agg. 11-09-2025)

FERRARI MARIAVITTORIA
PROITI GAIA

ADRIANI LAURA

PELATI GIULIA

FERRARI ALESSIO
PISCOPELLO FRANCESCO
SINAGUGLIA LOREDANA
GUGLIOTTA GIULIA
FONTANESI CECILIA
MUSI BARBARA
VALENTINI SARA

CEKA SENTILJANA
TENAGLIA ILENIA
ORLANDI ELISA

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 11-09-2025)

pos  pos
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1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
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14 14
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20 6
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22 8
23 9
24 10
25 11
26 12
27 13
28 14
29 15
30 16
31 17
32 18
33 19
34 20
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36 22
37 23
38 24
39 25
40 26
41 27
42 28
43 29
44 30
45 31
46 32
47 33
48 34
49 35
50 36
51 37
52 38
53 39
54 40
55 41

GIARACUNI LUCIA

RAO DOROTEA
RONSISVALLE ANGELA ANTONIA
ELIA AGNESE

RIGHI FRANCESCA

ZINI LINDA

DI NOTO JESSICA
PIZZIMENTI ELISA

FLORI TIZIANA

LE ROSE DANIELA

RAGUSA MAILA

LO BOSCO ANTONELLA FLORIANA
ORLANDELLI GIULIA
LAMATTA RAMONA ANTONIA
PELILLO CAROLINA
LAGUZZA NUNZIA MARIA ELENA
RONCAGLIA MARIKA

BOCCI ALBERTO

LUCIANO CRISTINA

SALEMI ROSANNA TANIA
BIANCO MARIA GIUSEPPINA
FERRARI VALERIA

TAGLINI SAMANTHA
BELLUCCI CATERINA

CONTI CHIARA

MICCO ALESSANDRA
PELLEGRINO MARIA CECILIA
PASCARELLI CARMEN
MARTINELLI SARA
VIVARELLI MARIA PIA
BONETTI VALENTINA
MAGGIPINTO ALICE

CAPUTO ANTONIO
PASQUESI KATIA

PAVIA FABIANA

CARDINALE FABRIZIO

POLI CAMILLA

GRASSI LUCIANA

BOZZANI REBECCA

MONTE ALESSANDRA
ANASTASIO SIMONA

ident
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178,00
148,00
112,00
100,00
95,00
94,00
79,00
77,00
73,00
69,00
65,00
44,00
59,00
55,00

148,50
133,00
126,50
126,50
111,00
109,00
109,00
105,00
97,00
92,00
85,00
84,00
82,00
81,00
77,00
76,50
75,00
74,50
74,00
72,50
72,50
69,00
68,50
68,50
68,50
68,50
67,00
66,00
62,50
62,00
59,50
58,00
58,00
55,50
55,00
54,00
54,00
52,50
51,00
50,00
45,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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FAF P F
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Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 11-09-2025)
56 42 LEONARDI ANGELA 3 42,50
57 43 CRISPINO ANTONIO 3 41,00
58 44 FARO SERENA 3 40,50
59 45 CONTINI PATRIZIA 3 39,00
60 46 TARANTINO PASQUALINA 3 38,00
61 47 MANATTINI EMANUELA 3 36,00
62 48 SANTACATERINA SONIA 3 35,00
63 49 FRATTINO PIA FELICIA 3 34,00
64 50 LAZHAR MOUNA 3 33,50
65 51 SCHIAVONE MARTINA 3 33,50
66 52 MAZZONE ROSANNA 3 33,50
67 53 BOTTIGLIERI LUCA 3 33,00
68 54 TRAINITO ROSA 3 30,00
69 55 MICELI ENRICA 3 30,00
70 56 DE FELICE YLENIA 3 30,00
71 57 PERFETTO LORENZO 3 29,00
72 58 SACCHI CECILIA 3 29,00
73 59 ROMEO FERRO VALERIE 3 24,00
74 60 CARLUCCIO DANIELA 3 23,00
75 61 NARDI CHIARA 3 20,00
76 62 MAZZIERI MARTINA 3 19,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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